Ассоциация арбитражных управляющих

«ГАРАНТИЯ»
603155, г. Нижний Новгород, ул. Верхне-Волжская Набережная, дом 19, помещение 22 ,

 тел./факс: (831) 216-03-33, (831) 419-33-09

Исх. № 1212/КП  от «12» декабря 2018 г.

Арбитражным управляющим – членам Ассоциации

арбитражных управляющих «Гарантия»

«Об изменении электронной почты»

Уважаемые коллеги!

Настоящим обращаю Ваше внимание на то, что с 17 декабря 2018г. прежние адреса

электронной почты ААУ Гарантия перестают работать.

Прошу Вас всю корреспонденцию в адрес ААУ Гарантия с 17 декабря 2018г

направлять, с учетом нижеприведенных направлений деятельности, по следующим

электронным адресам:

Информационный адрес: info@crogarantia.ru

Делопроизводство: office@crogarantia.ru

Комитет по назначениям: konkurs@crogarantia.ru

Контрольный комитет: control@crogarantia.ru

Дисциплинарный комитет: urist@crogarantia.ru

Бухгалтерия: buh@crogarantia.ru

Директор: spavlov@crogarantia.ru

Так же прошу учитывать, что в ближайшее время изменится юридический и

почтовый адреса, контактные телефоны, интерфейс сайта ААУ Гарантия. О предстоящих

изменениях Вам будем сообщено дополнительно, посредством направления персональных

уведомлений каждому из вас, а так же  размещением информации в соответствующих

разделах сайта ААУ Гарантия.

С наилучшими пожеланиями,

Директор

Ассоциации АУ «Гарантия»

С.А. Павлов

https://mail.yandex.ru/compose?to=info%40crogarantia.ru
https://mail.yandex.ru/compose?to=office%40crogarantia.ru
mailto:konkurs@crogarantia.ru
mailto:control@crogarantia.ru
https://mail.yandex.ru/compose?to=urist%40crogarantia.ru
https://mail.yandex.ru/compose?to=buh%40crogarantia.ru
https://mail.yandex.ru/compose?to=spavlov%40crogarantia.ru